991.  
quies et pacifice ad extrema duntaxat h[ab]it[us] sua tempora r[ati]ficetur. Postmo-  
do vero eiusdem Erosi h[ab]it[us] Kobniiska Consortis h[ab]it[us] extunc bona supra-  
scripta morte eiusdem mariti sui derelicta ad successores mariti sui sine quovis impe-  
dimento et contradictione successor[um] h[ab]it[us] Consortis sui totaliter et plenarie  
devolventur. Similiter quoque si prius scripta Erosam h[ab]it[us] Kobniiska Consortem  
sua quod ip[s]e Erosus Vladislav Mikulinski maritus suum non contigerit ex-  
tunc idem maritus bona supra scripta quod omnia morte h[ab]it[us] Consortis sui  
derelinquenda cum omni iure dominio et proprietate tenentur habere et posside-  
bit illis pacifice et quiete ad extrema duntaxat h[ab]it[us] sua tempora r[ati]ficetur.  
Post mortem vero et de hac luce decessu eiusdem mariti extunc bona supra-  
scripta morte eiusdem Consortis derelinquenda ad Successores suos sine quovis  
impedimento et contradictione successor[um] mariti sui totaliter et plenarie devol-  
ventur. His h[ab]it[us] p[re]sentib[us] personalibus Recognitib[us] ad scripta redi[er]antibus.

## Mikulinski Wozminskiy Debet.

Comparatus pro cor[por]is officio et h[ab]it[us] p[re]sent[is] Captivus Capitaneus h[ab]it[us] h[ab]it[us] Erosi  
Vladislav Mikulinski Sano n[ati]ve et corpore existens a Terris districtib[us]  
Suntur Jurisdictionib[us] suis quibusvis propriis et competens recedendo h[ab]it[us] p[re]sent[is]  
Vero Captivus Capitaneus h[ab]it[us] h[ab]it[us] in quosdam actus h[ab]it[us] attinet se ad h[ab]it[us]  
ceptis ac totis suis quod ob[is] totaliter et plenarie incorporando atq[ue] sub[is]ci-  
endo palam libere publice ac per expressa recognovit Lura ip[s]e Erosus  
Helenus Grayborska olim uxor Nicolai Kobniiski Consortis derelictis  
et ip[s]i p[re]sent[is] Summa mille floren[orum] polon[orum] certi den[arii] iuxta et liquid[us] debita  
tunc, apud ip[s]um per se Recognit[us] se cum h[ab]it[us] et numeris in Regis  
curia quibuslibet floren[orum] grossis triginta polon[orum] computando tenetur atq[ue]  
debet. Quam quidem Summa supra scripta mille floren[orum] polon[orum] i[dem] Re-  
cogn[us] se ad suos heredes in et super bonis suis quod ob[is] ac sumis quibus-  
vis pecuniis habet et habet supra scriptis Erosi Kobniiska Crediticis et

99<sup>e</sup> ipse possit in futurum et obligat officium hunc pro die et festo Conversionis sancti  
Pauli Apostoli in Anno Millemo Sexcentesimo Quingentesimo Septimo proximo  
et immediate venturo dare sibi numerare et coram officio Scribarum, Penitibus  
Cyprianus Budyshel realiter et in effectu se ponere et relinquere se ipsam  
et relicta supra ab eodem officio non esse de iudicio se arrestare vel quo  
vis alio modo solutionem summi eiusdem essentialis debiti impugnavit  
sub radio danti summi Mille florenorum solvendi per eundem Recogitorem  
line illig succoveri officii predicti sub aut illig possit ob non solutionem  
summi officii essentialis debiti pro tempore et loco superior expressit ad  
solvendum succumbens pro quo quidem radio modo expressit ad solvendum debitor  
ac pro summa ipsa principali non soluta succumbens libatur exigens re-  
novatur Recogitor Grosius Vladislav Mikulinski line illig succoveri ad  
instantia renovat Eusebia Helens Kolminoka aut ipse possit ad officium  
Cyprianus Cyprianus Budyshel Ex tunc receptum supra scripto quo ad ve-  
spondendum spectat nec ante seipsum in primo litationis termino tunc  
peremptionis stare sibi parere respondere radio Cyprianus hunc inscriptioni  
hinc satisfacere ac omne iudicium pati debet et tenetur se, ac suos  
successores ad eadem omnia in futurum et obligat Illud primo Terram per  
pennam et alios omnes exinde consequens Cyprianus eisdem terminis semper  
peremptionis terra in firmitate pro maiori et honorabili tunc est forma  
legatione intra vel extra Regnum servatis in libertate ad manerentia ad Eusebiam  
vel alios quibusvis conditionibus et legalibus impedimentis non differendo ad qui-  
stationem ultra proximos officii Cyprianus Budyshel terminos dilati-  
onem non recipiendo nullatenus, alioquin appellatorem ac eandem pro se actiones  
faciendo ac omnia omnia sibi duplicata vel triplicata etiam in  
suspensionibus fatalibus sibi pro parte Terrarum bello Conventio regiarum  
omnibus

omnibus hinc remedijs et defensori non subterfugiendo nec modo quovis  
evadendo Haec opus Insuper ad primum rediunt.

993

# Milodroska Roztonskie' edit.

Comparatus personarum coram officio et debi' op'ia Captus Capit' Ludwyshek  
Gros? Anna Ledkiska Gros? oia videlicet Todlinski' omnia corpora ven' de  
renosi Alexandri Milodrowski' cu' assistance eiusdem marit' hui' et Taberlon  
singulis et utrones ad infra scripta recognoscenda consensu sua mente et  
corpore existent a Terri' Dubly' d'ibus' Quirido utroq; hui' quibusvis pro  
p'is et competent' recedendo Present' d' Captus Capit' Ludwyshek' Quiri-  
doni quo ad acta hui' attinet se ad huiusmodi ac bonis suis quib' omnia tota  
liber et plene incorporandos atq; subyiciendo palam libere publice ac per  
ex pre' d' recognoscit Quia ipsa de omni et integro iure suo si debet de  
Summa sexcentorum quingentarum floren' totas Actis Terri' Ludwyshek'ibus  
seu alijs quibusvis Regni supra scripto oia Gros? indico Todlinski' per  
Gros?um olim signatus Alexandri' Quiridonowski' subdij' fens' Cecha-  
novic' modo simpli' debi' seu aliis quovis iuris' t'it' ad huiusmodi  
aspiciant et inscript' ac pro parte et interesse suo iure naturali susceptio  
nis post eundem Gros? Todlinski' Barrenem hui' demerit' ac inter alios lon-  
susceptores suos pro rata portione sua spectat Nec non de eadem Inscrip'te  
ac Terrestri' Ludwyshek' debitorum super fens' supra scripta recognoscit  
et sibi servicij bonisq; Inscrip'tioni eadem et fens' op'ata subiecti et obno-  
xij hui' omni Inscrip'tone iure et proprietate competentisq; et quicquid qua-  
vis fuerit quq; et bonorū suarū eidem oratoribus utilitatibus fructibus pro-  
ventibus emolumentis comodis obsequiis hui' hui' ex Inscrip'te hui' proprie-  
tatis ac cuiusvis competentis et quicquid pro se Recogite hui'q; suscep-  
sionibus aut quovis alio reservatis seu exhi' p' d' Gros?um Inscrip'ta omnia  
et singula ipsam recogitem concernebant ac eadem servicabant